МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ ДВЕНАДЦАТОЙ СЕССИИ
24.12.2018 г.

                        № 79
п. Коноша Архангельской области

«О внесении изменений в бюджет МО «Коношское» на 2018 год»

На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коношское»,

Муниципальный Совет решил:

1. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 182 10102010 01 0000 110 (Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации) на сумму 1 293 560,00 руб.
2. Уменьшить сумму доходов бюджета по КБК 903 11105013 13 0000 120 (Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков) на сумму 302 165,00 руб.
3. Уменьшить сумму доходов бюджета по КБК 903 11105035 13 0000 120 (Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)) на сумму 124 173,00 руб.
4. Уменьшить сумму доходов бюджета по КБК 903 11109045 13 0000 120 (Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) на сумму 1 333 419,00 руб.

5. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 182 10102020 01 0000 110 (Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации) на сумму 35 773,00 руб.
6. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 182 10102030 01 0000 110 (Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации) на сумму 42 260,00 руб.
7. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 182 10601030 13 0000 110 (Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений) на сумму 569 500,00 руб.
8.  Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 182 10606033 13 0000 110 (Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений) на сумму 2 393 800,00 руб.
9. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 182 10606043 13 0000 110 (Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений) на сумму 2 766 200,00 руб.
10. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 11105013 13 0000 120 (Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений) на сумму 29 665,97 руб.
11. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 20705030 13 0000 180 (Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений) на сумму 899,24 руб.
12. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 11105025 13 0000 120 (Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)) на сумму 33 920,00 руб.
13. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 11406013 13 0000 430 (Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений) на сумму 77 225,00 руб.
14. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 20225555 13 0000 151 (Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды) на сумму 306 471,06 руб.
15. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 20229999 13 0000 151 (Прочие субсидии бюджетам городских поселений) на сумму 351 273,95 руб.
16. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0409 1800013250 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 455 845,01 руб.
17. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0104 12000S8080 121 (Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов) на сумму 54 297,60 руб.
18. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0104 12000S8080 129 (Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов) на сумму 16 402,40 руб.
19. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0801 01700S8310 611 (Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)) на сумму 81 200,00 руб.
20. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0104 1200010010 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 648 437,30 руб.
21. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0113 0190011200 831 (Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда) на сумму 93 806,63 руб.
22. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0501 0140013500 243 (Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества) на сумму 294 720 руб.
23. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0501 0140013500 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 667 199,9 руб.
24. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0502 0150013580 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 9 500,00 руб.
25. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0503 0160013600 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 2 592 993,31 руб.
26. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0503 0160013640 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 205 000,00 руб.
27. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0502 0150013580 245 (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа) на сумму 400 000,00 руб.
28. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0801 0170010100 611 (Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)) на сумму 621 389,07 руб.
Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»

Н.И. Гневашева
Глава МО «Коношское»

Б.А. Капустинский